
 
 

Taranto, 17/05/2020 

 

Al Presidente della Provincia di Taranto 

                                                     Al Sindaco del Comune diTaranto 

Alla Polizia Municipale del Comune di Taranto 

                                All’USR Puglia- Ufficio VII Ambito Territoriale per la Provincia Taranto 

Al DSGA 

Al Consiglio d’Istituto 

A tutto il personale scolastico 
Alle OO.SS. 

Al  RSPP 

                                                     Al  RLS 

  Agli studenti e alle  famiglie 

Alla RSU di Istituto 

Loro sedi 

All’Albo di istituto in Amministrazione trasparente 

Al sito web di questa Istituzione scolastica 

 

 

Oggetto:   DPCM del 17 Maggio 2020 recante misure urgenti di contenimento del contagio da 

COVID-19 sull’intero territorio nazionale: proroghe alla sospensione delle attività scolastiche 

in presenza fino al 14.06.2020  
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 

-Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 17 maggio  2020, recante misure di 

contenimento del contagio e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 applicabili 

sull'intero territorio nazionale sino alla data del 14.06.2020 

-Vista le proprie disposizioni di servizio: prot. n. 0003715 del 13/04/2020 applicativa del DPCM 

del 10 aprile 2020  e prot. n. 0004211 del 30/04/2020 applicativa del DPCM del 26 aprile 2020 

recanti misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili 

sull'intero territorio nazionale.  
DISPONE 

 

la proroga fino al 14.06.2020 di tutte le misure adottate da questa Dirigenza con le predette 

disposizioni di servizio. In tale contesto, saranno favorite le attività di lavoro agile, fatte salve le 

attività indifferibili in presenza, come specificato nelle summenzionate disposizioni di servizio, le 

quali saranno estese ai nuovi obblighi organizzativi e gestionali rivenienti dalla preparazione delle 

procedure e dei compiti necessari alla effettuazione degli Esami di Stato. 

 
                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

  Prof. Salvatore MARZO 

 (Firma apposta digitalmente) 




		2020-05-17T21:47:47+0200
	SALVATORE MARZO




